LWernos MakcuMm Bukrtoposuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

LO3-M-
01.042.40/1

L03-M-
01.042.40/2

L0O3-M-
01.052.40/1

103 2105-
2024/01PHKB

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "LleHTp oueHKN 1
3KCNepTn3bl"

00O "LleHTp oueHKN 1
3KCNepTn3bl"

00O "LleHTp oueHKN 1
3KcnepTu3sbl"

00O "LleHTp oueHKN 1
3KcnepTn3sbl"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.04.2024

16.04.2024

16.05.2024

21.05.2024

CBepeHun

LLlernos Makcum BukToposuy

009102

01.08.2014

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

3eMe ibHbIN
yyacTokK

XKUIon gom

XKUNOW AOM 1
3eMeJIbHbIN
yyacTok

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Щеглов Максим Викторович

