

Щеглов Максим Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Щеглов Максим Викторович			
Номер в реестре членов РОО		009102			
Дата включения в реестр членов РОО		01.08.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
ЦОЭ-М-01.042.40/1	ООО "Центр оценки и экспертизы"	03.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ЦОЭ-М-01.042.40/2	ООО "Центр оценки и экспертизы"	16.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ЦОЭ-М-01.052.40/1	ООО "Центр оценки и экспертизы"	16.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
ЦОЭ 2105-2024/01РНКБ	ООО "Центр оценки и экспертизы"	21.05.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости